
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1

Одеський національний морський університет
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

________ОДЕСА
(населений пункт)

від «29» вересня 2021 року №157-вк/зфн

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеський національний морський університет 

у 2021 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2021 року, протокол 
№67,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 13 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 157-вк/зфн

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10271950 955601

Базутко Олександр Вікторович 45484115 СК 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Економіка 
морського 
транспорту, 
Фінансово- 
економічна безпека

180,800

2 10274390 955601

Вдовиченко Вадим Олександрович 45985729 СК 31.01.2014 
Диплом спеціаліста

Економіка 
морського 
транспорту, 
Фінансово- 
економічна безпека

176,000

3 10274108 955601

Козир Олександра Олександрівна 205442 В21 30.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0055543

Економіка 
морського 
транспорту, 
Фінансово- 
економічна безпека

189,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 157-вк/зфн

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10266616 955613

Ващук Вікторія Вадимівна 092834 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0092521

Бізнес-
адміністрування, 
Морська логістика, 
Управління 
проектами

191,900

2 10271588 955613

Довжук Анна Олексіївна 205452 В21 30.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0097463

Бізнес-
адміністрування, 
Морська логістика, 
Управління 
проектами

184,900

3 10272575 955613

Єйнікова Ксенія Василівна 024988 В21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0120507

Бізнес-
адміністрування, 
Морська логістика, 
Управління 
проектами

173,300

2



4 10279234 955613

Заславська Юлія Валеріївна 026233 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0123593

Бізнес-
адміністрування, 
Морська логістика, 
Управління 
проектами

167,300

5 10274308 955613

Мацюк Олексій Миколайович 026360 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0130954

Бізнес-
адміністрування, 
Морська логістика, 
Управління 
проектами

122,900

6 10272103 955613

Межньов Володимир Володимирович 28065325 ХА 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування, 
Морська логістика, 
Управління 
проектами

170,400

7 10271622 955613

Молодецька Поліна Вікторівна 205469 В21 30.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0096651

Бізнес-
адміністрування, 
Морська логістика, 
Управління 
проектами

146,700

8 10272028 955613

Редванська Маргарита Сергіївна 130199 М18 28.12.2018 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування, 
Морська логістика, 
Управління 
проектами

185,000

9 10272146 955613

Саранча Владислав Юрійович 21049170 СК 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування, 
Морська логістика, 
Управління 
проектами

157,300

3



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 157-вк/зфн

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10278880 955629

Алькема Аліна Анатоліївна 22823 26.02.2021 Диплом 
бакалавра

2020р. -
0098966

Підприємницька 
діяльність на 
морському 
транспорті

174,100

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 157-вк/зфн

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10271836 955536 Бугаєва Ірина Григорівна 717406ПБ 19.06.1987 Диплом 
спеціаліста

Комп'ютерні науки 178,000

2 10273402 955536 Ігнатенко Дмитро Геннадійович 47626534 НР 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2021р. -
0137713

Комп'ютерні науки 108,300

3 10272676 955536 Ларін Дмитро Георгійович 776504 ПБ 20.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Комп'ютерні науки 182,400

4 10271691 955536 Малаксіано Микола Олександрович 003858 ДМ 29.12.1999 
Диплом магістра

Комп'ютерні науки 179,100

5 10271629 955536 Полетаев Микола Іванович 076980 А-ІІ 30.06.1975 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 184,400

6 10271901 955536 Полікаровських Олексій Ілліч 19018800 XM 30.06.2002 
Диплом магістра

Комп'ютерні науки 184,400

5



7 10271818 955536 Розум Марина Валеріївна 905221 ТВ 22.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Комп'ютерні науки 191,100

8 10271878 955536 Челабчі Володимир Вікторович 900148 КВ 20.02.1996 Диплом 
спеціаліста

Комп'ютерні науки 190,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 157-вк/зфн

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10272668 955570

Андрющенко Олександр Михайлович 011325 М17 05.02.2017 
Диплом магістра

Експлуатація
портового
технологічного
обладнання

154,001

2 10277964 955570

Боріванов Олександр Вікторович 29869803 АР 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Експлуатація
портового
технологічного
обладнання

148,001

3 10272649 955570

Забуженко Георгій Миколайович 002254 С18 31.01.2018 
Диплом спеціаліста

Експлуатація
портового
технологічного
обладнання

156,999

7



Корніяшик Сергій Іванович 47713308 НР 31.01.2015 Експлуатація 148,001

4 10272658 955570 Диплом магістра портового
технологічного
обладнання

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 157-вк/зфн

135 Суднобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10271566 955552 Кірсанов Вадим Олександрович 006222 ЛТББ 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

Суднобудування 141,700

2 10271271 955552 Кірсанов Сергій Миколайович 35770079 КБ 30.04.2009 
Диплом спеціаліста

Суднобудування 137,400

9



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 157-вк/зфн

275 Транспортнітехнології/275.01 на 
морському та річковому транспорті Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10271824 955777

Борисова Олена Єгорівна 199704 В21 06.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0123976

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

127,300

2 10279645 955777

Горбатюк Олександр Володимирович 11896134 МК 26.06.1999 
Диплом магістра

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

149,500

3 10270810 955777

Гуцул Анастасія Григорівна 205477 В21 30.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0011519

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

158,800

10



4 10272681 955777

Ломанюк Віктор Вікторович 172560 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

153,000

5 10278928 955777

Ляпота Валентина Михайлівна 45038648 ^  14.06.2013 
Диплом спеціаліста

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

134,001

6 10269066 955777

Мурзак Олександр Володимирович 061120 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. -
0042829

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

146,400

7 10272350 955777

Неїжпапа Леонід Олексійович 188479 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

185,500

8 10272326 955777

Франкевич Павло Олександрович 47103133 Ж  02.06.2014 
Диплом спеціаліста

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

183,300

9 10279597 955777

Юрко Олег Ігорович 156050 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Організація 
перевезень та 
управління на 
транспорті

179,501

11



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 157-вк/зфн

275 Транспортнітехнології/275.01 на 
морському та річковому транспорті Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10272393 955781 Градова Євгенія Олександрівна 027307 М15 30.06.2015 
Диплом магістра

Фрахтування та 
морське агентування

155,500

2 10279533 955781 Кичкар Віктор Вікторович 36701627 СК 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фрахтування та 
морське агентування

147,001

3 10269078 955781 Селецька Ольга Олександрівна 205485 В21 30.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0059224

Фрахтування та 
морське агентування

156,400

4 10272358 955781 Холденко Володимир Іванович 47616154 СК 20.07.2014 
Диплом спеціаліста

Фрахтування та 
морське агентування

147,500

5 10272421 955781 Шпильова Дарина Сергіївна 162851 М19 28.12.2019 
Диплом магістра

Фрахтування та 
морське агентування

129,001

12



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «29» вересня 2021 року 
№ 157-вк/зфн

275 Транспортнітехнології/275.01 на 
морському та річковому транспорті Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10271223 955778 Котолюз Олександра Віталіївна 205437 В21 30.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0053711

Управління портами 
і терміналами

173,000

2 10278727 955778 Марков Віталій Юрійович 075248 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. -
0135772

Управління портами 
і терміналами

154,600

13


